PAGE
2

	Совет
городского поселения «Кожва»

	 [image: image1.png]

	«Кожва»
кар овмöдчöминса совет

Р Е Ш Е Н И Е

К Ы В К Ö Р Т Ö Д

    « 03 » февраля  2025 года                                                                   № 3-25/162
О внесении изменений в решение Совета

городского поселения «Кожва» от 20.12.2024 № 3-24/161

«О бюджете муниципального образования городского поселения «Кожва» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования городского поселения «Кожва» Совет городского поселения «Кожва» решил:

1. Внести в решение Совета городского поселения «Кожва» от 20.12.2024 № 3-24/161 «О бюджете муниципального образования городского поселения «Кожва» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения и дополнения:
1)  пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования городского поселения «Кожва» на 2025 год:

общий объем доходов в сумме 43 745,4 тыс. рублей;

общий объем расходов в сумме 49 847,9 тыс. рублей;

дефицит в сумме 6 102,5 тыс. рублей.»;
2)  в пункте 8 цифру «2 153,6» заменить цифрой «2 157,5»;
3) приложение 1 к решению Совета городского поселения «Кожва» «О бюджете муниципального образования городского поселения «Кожва» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению;
4) приложение 2 к решению Совета городского поселения «Кожва» «О бюджете муниципального образования городского поселения «Кожва» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению;
5) приложение 3 к решению Совета городского поселения «Кожва» «О бюджете муниципального образования городского поселения «Кожва» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению;
6) приложение 4 к решению Совета городского поселения «Кожва» «О бюджете муниципального образования городского поселения «Кожва» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава городского поселения «Кожва» -

председатель Совета поселения
                                                       Н.И. Данч